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fått, som brandskadeersättning för sitt BibI<iotelo, 2 000 Rubeh Silfver
af H<ans> M<ajesUbt. — Eljest absolut intet nytt från Universitetet. Jo;
Montin har disputerat pro Gradu Theo!. och kommer att improberas,
emedan Hans disputrntion> är ett verbalt piagiat fnin tvenne Tyskar.
Borgen opponerade. Sjöström har utgifvit fortsättning af sin Eurip<i
de>s Helena der följande verser förekomma

»Ty ej Barbarska, ej Grekinna sina foster har
1 hvitt foderal till verlden släppt.»

10

Doetor AmelI gifte sig i går mcd MademoiseAle Lönnblad, en stor
och dugtig flicka mcd 20 000 dunder. — Jag minns ej om jag berättat, ait
Frans laggt in om afsked. Hans Fru kommer att sköta egendomen och
Frans Frun. — Jag gar i sista dagarne med en Preliminär uppsatts om
mina räkningar. Intet höres af Cygnaeus, så vidt jag vet

Nu minns jag ej ngot vidare, som möjligen kunde interessera Dig
ehuru »jag vankar och vankar och gior öfverallt» (Sjöström) i tankarne
cfter nyheter.

Sedan jag nu, som jag hoppas, visat mig som extra driftig Commis
20 sionär och oförskräckt Correspondent, hoppas jag, att Du framdeles

äfven vorzugsweise bchcdrar mig med Ditt förtroende i uppdragsväg
och framför alh då och då skrifver till mig. Jag skall ej heller glömma
att läta Dig veta hvad nytt här månde passera. Af Nordström contra
Moster höres intet från Pctersburg.

Tuus
J. J. Nervander

Hfors d. 1 Dee. 1843.
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RA, Post- och tckgrafriyrelsen

Wälborne Herr Post Directerur,
Stats Råd och Riddare!

40 Sedan Hans Kejserliga Majestät under den 7. sistförvikne November i
Nåder förunnat mig privilegium att, ifrån och med början af nästkom
mande är 1844, genom trycket i Kuopio stad, en gång veckan utgifva
en tidning under namn af »Saima», hvars blifvande innehåll inhemtas
af härhos i afskrift bilagde Hans Kejserliga Majcstäts förberörde
nådiga privilegium, får hos Wälborne Herr Post Directeuren Stats
Rdet och Riddaren, jag härigenom äran anhålla att pnenumeration i
sagde Tidning, hvars pris för hei årgång biifver Tv1 Rubel Siifver,
måtte emottagas så väl å Kejserliga Post Directionens Tidnings Expe
dition, som ock å samtlige Post Kontoren i Landet.

50 Framhärdar mcd fulikomiigaste högaktning.
Wälbome Herr Post Directeurens Stats Ridet och Riddarens

ödmjukaste tjenare
J. V. Snellman
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Afskrjfl

Hans Kejserliga Majestät

will, uppä derom gjord underdånig ansökning, härmed i Nåder hafva
lcmnat Rectorn vid högre Elemnentar Skolan i Kuopio Stad, Philoso
phhe Magistern, Johan Vilhelm Snellman tillstånd att, ifrån och mcd
början af nästkommande år 1844, genom trycket i berörde stad, en
gäng i veckan utgifva en Tidning under namn af »Saima», hvilken
komme att innehålla in- och utrikes nyheter, hemtade ur öfriga 10
inländska Tidningar, litterära och ekonomiska uppstser, historiska
berättelser, noveller och annan belletristik m. m., dock bör härvid på
det nogaste iakttagas hvad dc om Censuren och Tryckfriheten utkomne
och i Landet gällande Författningar förmå och innehålla; och jämte det
tidnings utgifvaren, utan särskilt tillstånd, icke fär till någon annan
genom köp eller annorledes öfverlåta detta privilegium, hvilket, ifall
detsamma på något sätt missbrukas, kommer att ätertagas, åligger der
honom, att af ifrågavarande Tidning insända ett exemplar, till Stats
Secretariatet för Finland i St. Petersburg, ett till Cancellie Expeditionen
uti Hans Kejserliga Majestäts Sena för Finland och ett till General 20
Gouvernements Cancelliet härstLides. Det en hvar, som vederbör till
underdinig efterrättelse läner. Helsingfors den 7 November 1843.

1 Hans Kejserliga Majestäts Höga Namn,
Dess tillförordnade Senat för Finland:

L. G v. Haartman August Ramsay
Lars Jägerhorn Fredr. Wilh. Pipping

Sigill 3°

Wilh. Gylling

Privilegium för Rectorn J. V. Snellman att utgifva en Tidning i Kuopio
Stad.

Likalydande mcd det Höga Originalet, intyga:

C. J. Gröndahl C. G. Möller
40

115 i. ILMONI - J. V. SNELLMAN 5.XII 1843
HUB, J VS handskriflssaniling

Min Hedersvän och Broder!

Jag har, tyvärr! ännu icke varit i tillfälle att tacka Dig för den
philosophiska föreläsningskurs jag sista vårterminen fick åhöra: Jag
gör det åtminstone nu på det hjertligaste och förbindligaste. Det 50

smärtar mig att jag, bäde af sjukdom och på din lectionstimma
inträffande tjensteåligganden, så sällan och oregelbundet kunde afböra
Dig och slutligen måste helt och hållet derifrän afstå; men, ehuru det
sälunda synes som Du i mig haft en mycket vårdslös discipel, ber jag
Dig likväl icke försmå att, såsom ett litet minne af mig och som ett


